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CHEERLEDELSEN 2023/24



LEDELSEN 2023/24 - KONTAKTINFO

Formand
Jakob Liungberg, 2962 0370, jakob@tigerscheer.dk

Kasserer
Thomas Christensen, 4137 1442, kasserer@tigerscheer.dk

Ledelsesmediem

Steffen Damsgaard Serensen, 2141 6090, steffen@tigerscheer.dk
Thomas Simonsen, 4161 4242, tigers@thsim.dk

Helle Mark Overgaard, 2216 5753, helle@figerscheer.dk

Anette Juhlin, 5090 0565, anette_juhlin@hofmail.com
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Ledelsen

Formand

Jakob Liungberg, 2962 0370, jakob@tigerscheer.dk
Valgt 21. marts 2023 for 2 ar
formand@tigerscheer.dk

Kasserer
Thomas Arup Christensen, 4137 1442, tc2802@hotmail. com
Valgt 29. marts 2022 for 2 ar
kasserer@figerscheer.dk
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Ledelsen

Ledelsesmediem

Steffen Damsgaard Sgrensen, 2141 6090
steffen@tigerscheer.dk

Valgt 21. marts 2023 for 2 ar

Ledelsesmediem

Thomas Simonsen, 4161 4242
figers@thsim.dk

Valgt 29. marts 2022 for 2 ar
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Ledelsen

Ledelsesmediem

Anette Juhlin, 5090 0565
anette_juhlin@hotmail.com
Valgt 21. marts 2023 for 1 ar

Ledelsesmediem

Helle Mark Overgaard, 2216 5753
helle@tigerscheer.dk

Valgt 21. marts 2023 for 1 ar
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